关于2017届毕业生与2016级留学生图像信息采集的通知
各二级学院：
   为做好我校2017届毕业生图像信息采集工作，根据教育部办公厅有关规定，结合学校实际，现将有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]   一、本次图像信息采集严格按照教育部办公厅统一要求进行，由新华社所属中国图片社上海大学生图像信息采集中心来校采集，采集的学生信息将用于办理学生毕(结)业证及学生网上学历平台，不参加图像信息采集将影响毕(结)业证书的制作工作，请各二级学院务必高度重视。
   二、我校2017届毕业生（2013级本科、2014级专科）与2016级留学生图像信息采集工作于2016年11月11日12：30（临港校区）及2016年11月18日10:10（闵行校区）开始。
具体安排如下：
	日期
	时间
	拍摄对象
	地点（教学楼）

	11月11日
临港校区
	12:30-16:10
	电气学院本科2017届毕业生
	D教202

	机械学院本科2017届毕业生
	D教402

	电子信息学院本科2017届毕业生
	D教406、404

	商学院本科2017届毕业生
	D教204、206

	汽车学院本科2017届毕业生
	D教206

	外国语学院本科2017届毕业生
	D教404

	15:30-16:10
	2016级留学生
（电气、机械、电子信息、商学院）
	D教206

	2016级未参加统一拍照的学生
（电气、电子信息、商、汽车、机械学院）

	11月18日
闵行校区
	10:10-15:50
	专科2017届毕业生（含两年制专科）
	三教102

	15:50-16:30
	设计与艺术学院2017届毕业生

三、图像信息采集以班级为单位，请通知参加采集的同学错峰前往指定地点拍摄，在采集点按班级、学号顺序排队、依次采集，烦请各二级学院指派人员维持现场秩序。如同学在安排时间正好上课，请下课后去拍照。请同学务必带好第二代身份证（留学生带好护照）
四、本次新生图像采集收取工本费20元，请学生自备零钱，拍照现场交费！
五、图像信息采集2周后，可至网站http://shtxcj.com进行图像校对在网站上发现个人信息错误需及时与教务处联系（021-38223047）。
六、如果有学生不能按时拍摄，请自行到新华图片社进行补拍
地址：上海市 虹口区 虬江支路181号21楼2108室（即四川北路1457号）
时间：周一至周六 9:00—16:30
线路1：换乘地铁3,4号线，至宝山路站下，1号口出站，沿虬江路向东走至四川北路，即到。
线路2：换乘地铁10号线，至四川北路站下，2号口出来，沿四川北路往北走150米。
请需要补拍的同学届时持身份证前往补拍（留学生需带好护照）。
教务处
2016年11月7日